［お問い合わせ先］（月～金 9:00～17:30  土・日・祝日を除く）

東 京 本 社  ☎（０３）３８１５-１３３１  名古屋営業所 ☎（０５６１）６４-２３５１

 札 幌 営業所 ☎（０１１）７５１-２１７５  大 阪 営業所 ☎（０６）６７６２-８４７１

 仙 台 営業所 ☎（０２２）２８７-２１８１  広 島 営業所 ☎（０８２）８７１-７８１１

つくば営業所 ☎（０２９）８５６-３２１１  福 岡 営業所 ☎（０９２）６２１-１１６１

注）東京本社は在宅勤務のため、恐れ入りますが、ホームページのお問い合わせメールフォーム

［ https://www.kubotacorp.co.jp/contact/ ］までお問い合わせをお願い申し上げます。

2022 年 4 月吉日

お客様各位
東 京 都 文 京 区 本 郷 3 - 2 9 - 9

久 保 田 商 事 株 式 会 社

比量計販売再開のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。

先般は、比量計の欠品により、得意先各位には多大なご迷惑をおかけし、誠に申し訳

ございませんでした。

この度、新しい製作会社にて生産を再開するはこびとなりましたので、販売再開をお

知らせいたします。

なお、製作会社変更のため、外観および価格の変更がございますことを何卒、ご理解

いただけますようお願い申し上げます。

今後とも弊社商品をご愛顧のほど何卒よろしくお願申し上げます。

敬 具

記

商品名 価格 見積/受注開始 出荷開始予定

50mL 用筒形比量計 ¥53,000

2022 年 4 月

2022 年 4 月

(*1)

100mL 用筒形比量計 ¥64,000

250mL 用筒形比量計 ¥82,000

500g 用上皿形比量計 ¥80,000

500g 特殊型(引っかけ)比量計 ¥98,000

1kg 用上皿形比量計 ¥110,000

*1 販売再開直後は、在庫ひっ迫等の可能性がございます。

本件に関しまして、何かご不明な点などございましたら、最寄りの本社・営業所まで、

お気軽にお問い合わせください。